

## باسمه تعالی

نهضت ملی آموزش قرآن کریم طرح "من قرآن را دوست دارم"

طرح من قرآن را دوست دارم توسط اعتبار مقدسه و بقاع متبرکه ایران اسلامی در چهار مرحله برگزار میگردد:

### ۱- آموزش روخوانی قرآن کریم به روش خودآموز

آموزش دروس روخوانی قرآن کریم به صورت آسان از طریق ۱۴ فایل ویدئویی تدریس شده توسط استاد احمد ابوالقاسمی (همراه صوت و تصویر و تکرار مثال های قرآنی) درسایت "من قرآن را دوست دارم" کلیپهای ویدئویی در پنل قران آموز قسمت آموزش مجازی قابل مشاهده است . لیست قرآن آموزان کلاس در این دوره ۲۵ نفر می باشد. هزینه ثبت نام در این دوره ۵۰۰۰۰۰ هزارریال می باشد .

### ۲- آموزش صحت قرائت نماز (تجویدالصلوه)

آموزش صحیح خوانی حمد و سوره واذکار نماز از طریق ۱۴ فایل ویدئویی تدریس شده توسط استاد مستفیداست . کلیپهای ویدئویی در پنل قران آموز قسمت آموزش مجازی قابل مشاهده است . لیست قرآن آموزان کلاس در این دوره ۲۵ نفر می باشد. هزینه ثبت نام در این دوره ۵۰۰۰۰۰ هزارریال می باشد .

### ۳- آموزش مفاهیم قرآن کریم (استادقرآنی)

در حال حاضر ۸حزب (جزء ۱، جزء ۲قرآن کریم) ازآموزش های گام به گام تفسیرقطره ای استاد قرآنی بصورت فایل های تصویری آماده ودر سایت بارگذاری شده است . کلیپهای ویدئویی در پنل قران آموز قسمت آموزش مجازی قابل مشاهده است . لیست قرآن آموزان کلاس در این دوره ۱۵ نفر می باشد. هزینه ثبت نام در این دوره ۵۰۰۰۰۰ هزارریال می باشد .

## ۴- آموزش حفظ قرآن کریم

### گام اول آموزش حفظ جزء ۳۰ قرآن کریم

- ۱- مقطع نوجوانان در دوره پنج ماهه (۶۰ جلسه) هر ماه ۱۲ جلسه
- ۲- مقطع بزرگسالان در دوره چهارماهه (۴۸ جلسه) هر ماه ۱۲ جلسه
- ۳- دوره سه ماهه برای قرآن آموزان گروه های خاص و متقاضیان حفظ اجزاء قرآن کریم "هر هفته سه جلسه، دو جلسه آنلاین (تصویری) و یک جلسه تماس تلفنی ۱۰ دقیقه ای"

### طول دوره آموزش حفظ قرآن کریم (جزء ۳۰)

با توجه به مقاطع سنی (نوجوان، بزرگسال) معلم پشتیبان در هر دوره برای هر گروه سنی، دوره آموزشی را برگزار میکند.

لیست قرآن آموزان کلاس در این دوره ۱۵ نفر می باشد.

- ۱- مقطع نوجوانان در دوره پنج ماهه: هزینه ثبت نام دوره ۳۵۰۰۰۰۰ ریال می باشد.
- ۲- مقطع بزرگسالان در دوره چهارماهه: هزینه ثبت نام ۴ ماه ۲۸۰۰۰۰۰ ریال می باشد.

## مقاطع سنی:

- ✓ آموزش روخوانی، آموزش صحت قرائت نماز ویژه عموم علاقه مندان و فراگیران قرآنی ۸ سال به بالا
- ✓ آموزش مفاهیم قرآن کریم ویژه علاقه مندان و فراگیران قرآنی ۱۵ سال به بالا
- ✓ آموزش حفظ قرآن کریم ویژه علاقه مندان و فراگیران در دو مقطع سنی نوجوان و بزرگسال
- ✓ مقطع سنی نوجوان: ۸ تا ۱۴ سال
- ✓ مقطع سنی بزرگسال: ۱۴ به بالا



## نحوه پشتیبانی:

دردوره های روخوانی قرآن کریم، صحت قرائت نماز، مفاهیم قرآن کریم پس از ثبت نام در بازه زمانی ۳ تا ۴ هفته ای، معلم پشتیبان مجرب جهت رفع اشکال، ۵ مرتبه تماس تلفنی با هر قرآن آموز برقرار خواهد کرد.

### دوره آموزش حفظ قرآن کریم:

با توجه به مقاطع سنی ( نوجوان ، بزرگسال ) معلم پشتیبان در هر دوره برای هر گروه سنی، در هر ماه ۱۲ جلسه، هر هفته سه جلسه، برگزار میکند که دو جلسه بصورت آنلاین ( از طریق نرم افزار گوگل میت ) و یک جلسه بصورت تماس تلفنی ۱۰ دقیقه ای با قرآن آموزان خواهد بود.

## نحوه آزمونها

### ✓ در آزمون شفاهی روخوانی قرآن کریم، صحت قرائت نماز، مفاهیم قرآن کریم

در تماس پنجم، آزمون شفاهی بصورت تلفنی توسط معلم پشتیبان برگزار می گردد.

### ✓ در آزمون آنلاین حفظ جزء ۳۰ قرآن کریم

پس از اتمام دوره های کلاسی (سه ماهه یا چهار ماهه یا پنج ماهه) آزمون بصورت آنلاین و تصویری برگزار خواهد شد.

### ✓ آزمون الکترونیک کتبی

قرآن آموز پس از کسب نمره قبولی ( ۸۰ به بالا ) در آزمون شفاهی روخوانی و نمره ۹۰ به بالا در آزمون شفاهی صحت قرائت نماز، و نمره ۷۰ در آزمون شفاهی مفاهیم، می تواند در آزمون کتبی در پنل قرآن آموزان در بخش ورود به آزمون شرکت کند.

زمان آزمون الکترونیک ۳۰ دقیقه است اگر بیشتر از این زمان شود، صفحه آزمون برای وی بسته می شود.

## ✓ اعطاء گواہینامہ معتبر و رسمی

قرآن آموزان پس از شرکت در آزمون شفاهی و کتبی ، و کسب نمره قبولی ، گواہینامہ معتبر و رسمی از سایت دریافت خواهند نمود.

### \* کد معرف

کد معرف شماره تماس فردی است کہ شمارا با طرح ملی من قرآن را دوست دارم آشنا کرده است .

لذا **شماره تماس فرد معرف طرح** را در **قسمت کد معرف** در **صفحه تکمیل اطلاعات**

سایت من قرآن را دوست دارم وارد نمایید.

**\* هر فردی کہ بیشترین معرفی طرح را داشته باشد امتیاز و شانس خود را در قرعه کشی های مناسبی بیشتر خواهد کرد.**

**\* هر کد معرف یک امتیاز در قرعه کشی خواهد داشت.**

\* **خادمیاران رضوی (ساکن مشهد) در قسمت کد معرف در صفحه تکمیل اطلاعات** سایت من قرآن را دوست دارم (کد ۸۰۰۸۱۴۰۰) را وارد نموده و پس از گذراندن هردوره و کسب نمره قبولی ، ۱۰ امتیاز برای فرد در کارنامہ آموزشی ثبت می شود.

\* **کارکنان آستان قدس رضوی با انتخاب و گذراندن هریک از دوره های طرح من قرآن را دوست دارم می توانند این امتیازات را کسب نمایند.** (آموزش روخوانی قرآن کریم ۱۰ امتیاز، تجویدالصلوه (دوره صحت قرائت نماز) ۴ امتیاز، آموزش مفاهیم قرآن کریم ۱۰ امتیاز، آموزش حفظ قرآن کریم (جزء ۳۰) ۴۰ امتیاز آموزشی)



## **\*در هر دوره قرعه کشی جوایز نفیس نقدی**

اهدای ۲۸ میلیون هدیه نقدی ( یک نفر ۱۴ میلیون تومان و چهارده نفر ۱ میلیون تومان )

آدرس سایت ثبت نام و آموزش : سایت من قرآن را دوست دارم [Quranlove.ir](http://Quranlove.ir)

آدرس صفحه اینستاگرام : [@quranlove114](https://www.instagram.com/quranlove114)

کانال رسمی طرح در پیام رسان گپ و نسیم رضوان : [gap.im/quranlove114](https://www.gap.im/quranlove114)

از طریق اپیکیشن های رضوان ، نسیم رضوان نیز قابل دسترس می باشد.

### **ارتباط با ما :**

**دبیرخانه طرح ملی من قرآن را دوست دارم**

۰۵۱- ۳۲۲۹۰۸۷۹ داخلی ۱۱۷-۱۱۸-۱۱۹



**دبیرخانه طرح من قرآن را دوست دارم**